
 

 
Appel d’offres 21-0151   

 

  
 

Date d’ouverture : 9 juillet 2021 

 

Description : Camion d'intervention Ford E-350, diesel, 1995, à Rouyn-Noranda 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 544940                                   

 

       1.00   CAMION D'INTERVENTION SANS ÉQUIPEMENT, SIRÈNE ET  

              GYROPHARES INCLUS, 7.3 L. DIESEL, AUTOMATIQUE.      

              STATUT: REMISÉ LE 15 DÉCEMBRE 2020, CONTRÔLE 

              DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (OU PEP) REQUIS.  

              Marque: FORD             

              Modèle: E-350 (CTV)      

              Série: 1FDKE30F9SHB28009    

              Ident.: 95-2589          

              Odomètre:    71,090 KM                

              Année: 1995     

              PROBLÈME CONNU: PLANCHER AVANT CÔTÉ      

              CONDUCTEUR CORRODÉ. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 3 201.00 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              VILLE DE VAL-D'OR                                            

              1425, RUE GEORGES-DUMONT                 

              VAL-D'OR (QUÉBEC)  J9P 0B7 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

